


Der inhalt entspricht unserem besten Wissen und
basiert auf dem Stand der Technik. Rechtsverbind-
lichkeiten kénnen nicht hergeleitet werden.
Technische Anderungen vorbehaiten.

Nachdruck oder Vervielfaltigung nur mit unserer
ausdricklichen Genehmigung.

The contents are correct to the best of our
knowledge and beiief and correspond to the
present level of technology. No legal claims
can be derived.

Technical modifications reserved.
Reproduction or duplication only with our
express premission.

BOWE

Garment Care Systems




ERSATZTEILKATALOG

SPARE PARTS CATALOGUE

BOWE

Garment Care Systems

BOWE Garment Care Systems GmbH
RumplerstraRe 2, D-86159 Augsburg
Telefon (08 21) 57 07-0, Telefax (08 21) 57 07-351







WICHTIGE HINWEISE ZUR ERSATZTEIL-BESTELLUNG

Bei allen Ersatzteil-Bestellungen sind Maschinenbezeichnung, Werk-Nr., Baujahr und
Betriebsspannung anzugeben.

Die Bestellung der einzelnen Ersatzteile erfordert folgende Angaben:

Stlickzahl - Sachnummer - Bezeichnung
Bei elektrischen Komponenten sind zusatzlich Spannung und Frequenz anzugeben.
Bestellbeispiel:

K25, Werk-Nr. 104/9610, 400 V, 50 Hz

2 Stuck SN 079261 Flanschdichtung

Die im Ersatzteilkatalog mit Sachnummermn angegeben Ersatzteile sind normalerweise kurzfristig
lieferbar.

Die mit einem * versehenen Sachnummern bezeichnen komplette Einheiten.
Das BOWE-Werk arbeitet standig an der Weiterentwicklung aller Produkte. Bitte haben Sie
Verstéandnis dafiir, daft wir uns daher jederzeit Anderungen des Lieferumfanges in Form, .-

Ausstattung und Technik vorbehalten mussen. Aus den Angaben, Abbildungen und 2]
Beschreibungen des Ersatzteilkataloges kénnen deshalb keine Anspriiche hergeleitet werden.

IMPORTANT POINTS TO NOTE WHEN ORDERING SPARE PARTS

In every spare parts order it it essential to state machine model, serial number, year of construction
and operating voltage.

For the individual parts ordered the following data is needed:
Quantity - part number (SN) - designation
In the case of electrical components voltage and frequency must also be stated.
Example:
K 25, serial-no. 104/9610, 400 V, 50 Hz
2 pieces SN 079261 flanged gasket
The parts with a number (SN) in the catalogue are normally available at short notice.
The part number marked * refer to complete units.
At the BOWE works we are constantly at work on the further development of all products. We are
sure you will appreciate our need to reserve the right to change form, equipment and technology at

any time. No liability can be derived from data, illustrations and descriptions in the spare parts
catalogue.




........

VERKLEIDUNG

LADETUR

-~
PANELLING

[EC.CONTROL

"« LOADING DOOR

TROMMEL
TROMMELLAGER

CAGE
| CAGE BEARING

ANK

 LOSEMITTELAUFFULLUNG

INERTISIERUNG

TANK
| SOLVENT FILLING
| INERTION

DESTILLIERBEHALTER

CUETFOHRUNGSSSHAGHT ™ """""""""1

KALTEAGGREGAT

;ﬁé?ﬁiéEﬁ”A‘th“Uun

SORPTIONS-SCHLEUDERFILTER

- PUMPE

STILL

" ADSORPTION EXTRACTION FILTER

SRIE
PUMP

P




13

18

KONDENSATOR ™~

’
17,

19

2

FILTER-ANSCHWEMMBEHALTER

UTTON TRAP

| FILTER PRECOATING UNIT

WASSERABSCHEIDER DESTILLATION
. WASSERABSCHEIDER MASCHINE

: CONDENSER

' WATER SEPARATOR STILL
. WATER SEPARATOR MACHINE

“ILTER ABLASSBEHALTER
KARTUSCHENFILTER (NUR USA)

DOSIERGERAT DG 10

AR UNGSEIR ="
- KUHLWASSERREGLER

~ VENTILE

- KONDENSATABLEITER

 VERSCHRAUBUNGEN

ZUBEHOR

: FILTER DRAIN TANK
. CARTRIDGE FILTER (ONLY USA)

 /DOSING UNIT DG 10

 COMPRESSED AIR MAINTENANCE
- COOLING WATER REGULATOR

~ VALVES

. STEAM TRAP

ACCESSORIES "







VERKLEIDUNG

PANELLING

705398

- BESTELLNUMMER
. PARTNUMBER

BENENNUNG ™
_DESIGNATION

 SEITENWAND LINKS UND RECHTS
 SIDE WALL LEFT AND RIGHT

703888-01-0

705355

|| e

4’ ’ 1’ i 701 525  snvsspne e

BLENDE ™~
" PANEL

VERKLEIDUNG OBEN
UPPER PANELLING

'VERSCHLUSS-SCHLOSS ™~

LOCK

VORDERWAND

- FRONT WALL




|EL. STEUERUNG

ELEC. CONTROL

/8 O o
2
featiin—
O° o — ° =i 4
\ o e e occee oo e e c MIITETD
oonoo
wrereroofv felorel s ——— |loooo
olele/w /fvrefe elal- [ ][<]+] |DOOO s
prREREN A~ [« oo O | ||
@[/ BRI [0/® 8] | [~ :
1 | rolEmEreTorar-re] [l =
LN N n
703888-02-0

" BLECH MIT FOLIE

: OGRAMMIERUNG
. PROGRAMMING FOIL

- PANEL WITH FOIL

HAUBE
HOAD

ABSTANDSBOLZEN
DISTANCE BOLT

706798

BAUTEILETRAGER PROGRAMMIERFELD
PROGRAM PART COMPONENT CARRIER

"SCHILD PROGRAMMUBERSICHT
DEUTSCH
LABEL PROGRAM-REVIEW GERMAN

" SCHILD PROGRAMMUBERSICHT

ENGLISCH
LABEL PROGRAM-REVIEW ENGLISH




EL. STEUERUNG

ELEC. CONTROL

1 THERMOREL.
T6 DU

SN
0,26-0,43
0,43-0,65 701.96
0,65-1,0 101446
0.85-13 701435 NETZTEI S0Hz VODE
1,1-16 703975 POWER UNIT 60Hz UL
1,35-2,0
17-2,4 701300
2232 |[0m301 SNT0LST3 ‘m
3,0-4,7 701302 =
40-63 701303 =
5,5-8,0 703844 =
75-105 704,885 —

It
Tin Dxm * °
esics [ 2o I.I Vetzred FREQUENZUMRICHTER
R al g o FREQUENCE CONVERTER
-5, je-37 SN 705269 LODV/SDHz
© Vi
[ o 1
= 1C L I O 0 o o I 0 4 N
R Sron[ 2] [ 2] o 2] M 2] T 2] 2 [" g .
i LA KOBD KM Jnt ey pon z
(s; w) 2
FU¥ me KN KJU FIT¥ 3
Single-Board Al I oy ] gy {0 ©
1
F} SN 703333 EAse L inn nn it n_jlan |
EPROM - O\
SN 705321 ] o ) o) S )R () (o) o
Swohes Stesecang Koopresser v::'lw.:' S‘LIQ'.T“ L o
. . v Twe joolooojooojooolooo Ez .
_J T &
TS F&1 F5D FS2 FSt FSO N
L T 5 ) [T et [t [0 O[O0 0[000[C00[00G E: X E
o ;) B
°®
2 SCHUETZE 2 SI-AUTOMATEN CIRCUIT BREAKER HAUPTSCHALTER
CONTACTOR S261-C | S262-C | S263.C MAIN SWITCH
TYPE SN TYPE 1-polig 2-polig 3-polig
SN SN SN
BL6-30-10 159063 3A | 001121 706396 706431
BL7-30-10 701299 6A | 195641
0A | 000678 | 706337 | 209386
BL9-30-10 159064 16A | 000733 209387
BC16-30-10  |159065 20A | 195642 209388 SN706202 80 AMP.
BC25-30-10 63670 25A | 195643 706391 SN704528 100 AMP.
32A | 704527 706392
B{30-30-00 168747
K{e-22Z 165148
723 SUMMER 24V
KC6-40 161270 ACOUSTIC SIG.
VBC6-3002Z 161348 ﬂﬁ"’
vB8C7-30-10 701298
K22€ 125666 SN196058

Computer Steuerung EAS6
Computer Control EASS
K25 S0Hz / 60Hz




LADETUR

LOADING DOOR

' DESIGNATION

'LADETUR KOMPLETT
LOADING DOOR COMPLETE

ABWEISRING
DEFLECTOR RING

“ELANSCHDICHTUNG
FLANGED GASKET

" "SECHSKANTMUTTER M8
HEXAGON NUT

SECHSKANTMUTTER M8~
HEXAGON NUT
"SCHEIBE8X14X2 ~
WASHER

HEXAGON SOCKET SREW

BICHTUNG T
GASKET
- HEXAGON SOCKET SCREW

-~ SPANNSTEF e "
SPRING DOWEL SLEEVE

“SGHEIBE 6EX31 T T
WASHER
PRESSURE SPRING

S CRARNIERRLGTZ
 HINGE BLOCK

"INNENSECHSKANTSCHRAUBE MB X 30

"INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8 X 16

" GEWINDESTIFT 10 X 20
- THREADED PIN

: SCHEIBE
. WASHER

SCHARNIERBOLZEN
HINGE BOLT

DICHTUNG
GASKET

LADETUR
" LOADING DOOR

‘DICHTUNG 3 X 755
GASKET

tag.

SPANNHULSE 6 X 24
. CLAMPING SLEEVE

Svaveas.

[ADETUR-RIEGEL
- LOADING DOOR LATCH

T UBUCHSE

7 INNENSECHSKANTSCHRAUBE MEX 22

T SECHSKANTMUTTER Mi2
 HEXAGON NUT

; SPANNHULSE 3X 16

| CLAMPING SLEEVE

BUSH

HEXAGON SOCKET SCREW

ANSCHLAG
STOP

FLAT ELEMENT

705772

001166

: LOADING DOOR FLANGE

SRHATNGERE
| CAM PLATE

- STERNSCHEIBE : B
{ WASHER s

| CIRCLIP

- KCERBGER™ ™

| BEARING BLOCK

' RAM

SCHALTBUCGHSE
BUSH

CASAENDSCHALTER
! LIMIT SWITCH

SCREW

ZYLINDERSCHRAUBE M6 X 16
SCREW

LINSENKOPESCHRAUBE M6 X 16

FEDERRING 6 ©

“FLANSCH
FLANGE

" SENKSCHRAUBE M5 X'12
COUNTER SUNK SCREW

S ASSCREBE 24X
GLASS ONLY

HANGSCHUTZ ™™ ™"
HAND PROTECTOR

"GRIFF KOMPLETT
HANDLE COMPLETE

BUSH

SPRING WASHER
CLAMP SLEEVE




' LADETUR

LOADING DOOR

703888-03-0




TROMMEL CAGE
TROMMELLAGER CAGE BEARING

ESTELUNUMMER 7 BENENNUNG
DESIGNATIO

ZYLINDERROLLENLAGER 60 X 130 X 31 -
CYLINDER ROLLER BEARING

HALBRUNDSCHRAUBE M12 X 40 ; DISTANZROHR
. HALF-ROUND SCREW - SPACER PIPE

: SICHERUNGSBLECH DISTANZBUCHSE
LOCKING PLATE SPACER BUSH

SECHSKANTMUTTER M12
- HEXAGON NUT

- FLANSCHWELLE
FLANGED SHAFT

i PASSFEDER 14 X 9 X 54
FITTING KEY

" ABWEISRING
DEFLECTO RING

: BUCHSE LAUFRING
BUSH

CWELLENDICHTUNG 105 X 130 X 13
GASKET

SICHERUNGSRING 130 X 4
‘ CIRCLIP -~

. ZYLINDER ROLLENLAGER 75 X 130 X 25
: CYLINDER ROLLER BEARING

ABWEISRING 86X 130 X35 X 0,5
 DEFLECTO RING

“SGHMIERNIPPEL 1/8° 3
GREASE NIPPLE

¢ SECHSKANTMUTTER M12
: HEXAGON NUT

DICHTUNG
- GASKET

: LAGERFLANSCH
FLANGE

: SECHSKANTSCHRAUBE M12 X 35
: HEXAGON HEAD SCREW

DICHTUNG
GASKET

: HAUBE
COVER

SCHEIBE
WASHER

SECHSKANTSCHRAUBE M8 X 16
HEXAGON HEAD SCREW

SECHSKANTSCHRAUBE M16 X 45
HEXAGON HEAD SCREW

SCHEIBE
WASHER |

RIEMENSCHEIBE {
PULLEY




4

CAGE
CAGE BEARING

| TROMMEL

TROMMELLAGER

4

703888-04-0



5 TANK

TANK 5

SAFETY TEMPERATURE LIMITER

703888-07-0

" TEMPERATURSENSOR LANG

" SKALA'50 - 200 LITER

COVER

" SKALA40-120LITER

SCALE

THERMAL SENSOR : SCALE
“HALTER _FLANSCH
HOLDER | FLANGE
"O-RING 1359 "DICHTUNG
O-RING  GASKET

701363

 GLASSCHEIBE

| GLASS PANE




LOSEMITTELAUFFULLUNG
INERTISIERUNG

SOLVENT FILLING 5
INERTION

x 1

703888-14-A

_ BESTELLNUMMER = BENENNUNG
DESIGNATION

LOSEMITTELAUFFULLUNG KOMPLETT
SOLVENT FILLING COMPLETE

 SCHLAUCH 19X 4 X
HOSE

~ SCHLAUCHSCHELLE
HOSE CLAMP

IMMERSION PIPE

. 706850 T VENTIL 4
: VALVE

BESTELUNUMMER

: PRESSURE SWITCH

BENENNUNG

DRUCKSCHALTER |

“DRUCKREGLER EUR STiCksTOFF~
i PRESSURE REDUCER FOR NITROGEN

701779

{ DRUCKREGLER FUR STICKSTOFF (USA)
- PRESSURE REDUCER FOR NITROGEN
- (USA)

' DRUCKREGLER FUR STICKSTOFF (UK)
! PRESSURE REDUCER FOR NITROGEN
- (UK)

. SCHLAUCH

HOSE




DESTILLIERBEHALTER

STILL

BESTELLNUMMER . BENENNUNG -
PART NUMBER :  DESIGNATION

POS..

BESTELLNUMMER
PART NUMBER .

- BENENNUNG
- DESIGNATION

MANOMETER VAKUUM 1200-0 M BAR

701073

{ KUGELHAHN MIT PNEUM. ANTRIEB 1"

T UBICHTUNG
: GASKET

| VACUUM GAUGE | BALL-COCK WITH PNEUM. RAM
VAKUUMSTAT RT 129717 705071 BOLZEN MIT EINSTICH12X 41 X375
VACUUMSTAT ! BOLT
SCHRAGSITZVENTIL 1/2¢ 095885 DRUCKTASTER
SLANTED SEAT VALVE BUTTON

{ NIVEAUSONDE 100 MM
: LEVEL SENSOR

e S
GLASS

BELEUCHTUNG KOMPLETT
LIGHTING COMPLETE

TAMPE HALOGEN 24 V30 W
LAMP

PR R
LAMP HOLDER

TUGLUHLAMPE 24V, 2,0W

CAMPENGEHATSE ™ "
LAMP HOUSING

LAMP

H

SCHMUTZFANGER 3/4*

STRAINER
DAMPFDRUCKREDUZIERVENTIL 1/2

HAUBE
COVER

T SECHSKANTMUTTER ™
HEXAGON NUT

e R R
HEXAGON NUT

EYE SCREW

LOCK NUT

- BOLT

" BOLZEN MIT EINSTICH16 X 38 X32

PRESSURE REDUCING VALVE

ARG
PRESSURE GAUGE

| STEUERVENTIL FUR DAMPF 172"
| CONTROL VALVE FOR STEAM

~KONDENSATOR KOAXIAL™

T SCHRAGSITZVENTIL 3/4*

KONDENSATABLEITER 12"
STEAM TRAP i

| CONDENSER

SLANTED SEAT VALVE

| KUGELHAHN 1/4"
BALL COCK

" SICHERUNGSSCHEIBE
DISC

DECKEL MIT DICHTUNG (PERBUNAN)
 COVER WITH GASKET

" DICHTUNG PERBUNAN
 GASKET

TEMPERATURSENSOR KURZ
THERMAL SENSOR

DECKEL
COVER

T SiCHERUNGSSCHEIBE
DISC

BOLT

HEBEL
LEVER

SCHLAUCH NW 25 X 5,5
HOSE

" BOLZEN MIT EINSTICH 12X 58 X583

VAKUUMPUMPE 2307400V, 50z~~~
VACUUM PUMP

126225

KONDENSATOR KOAXIAL
CONDENSER

113979

KUGELHAHN 1/2°
BALL COCK

031940

SCHMUTZEANGER 1/~ 777
STRAINER

705887

706423

" TRANSFORMATOR 1700 VA

. FREQUENZUMRICHTER MM 107 EMC
{ 230V, 50 /60 HZ
| FREQUENGE CONVERTER

: TRANSFORMER (USA)




STILL

DESTILLIERBEHALTER

703888-25-A



. 7 JLUFTFUHRUNGSSCHACHT RECOVERY SECTION
TBESTELUNUMMER ~ BENENNUNG T POS.Y  BESTELLNUMMER ™
PART NUMBER © ' DESIGNATI e
94  LUFTERMOTOR 400 V, 50 HZ “DICHTUNG
FAN MOTOR - GASKET
"LUFTERMOTOR 230V, 60 HZ | 05537 ABDECKHAUBE
FAN MOTOR . HOAD
- UFTERMOTOR 230V, 50 HZ - 016036 : SECHSKANTMUTTER 1/2
{ FAN MOTOR . HEXAGON NUT
T LUFTERMO TOR KOMPLETT 400V, 50 HZ ™7} BICHTSCHEIBE 22 X 34X 3
FAN MOTOR COMPLETE . GASKET
"LOFTERMOTOR KOMPLETT 230 V, 60 HZ | 2¢ 168830 ASA-ENDSCHALTER
{ FAN MOTOR COMPLETE { LIMIT SWITCH
04472 T LUFTERMOTOR KOMPLETT 230 V, 50 HZ 705680 | HALTEBUGEL i
FAN MOTOR COMPLETE » : CLAMP
2790 T SCHMIERNIPPEL 178* 705978 SPANNVERSCHLUSS
GREASE NIPPLE | QUICK RELEASE FASTENER
705189 FLANSCHRING 705412 DICHTUNG
FLANGE RING | GASKET
705195 " WELLENDICHTUNG 24 X 35X 7,50 HZ "} 2 705066 ~ : DECKEL-FLUSENSIEB
SHAFT GASKET | COVER LINT FILTER
010486 " WELLENDICHTUNG 22X 35X 7 002405 {8CHEIBE-CU
SHAFT GASKET 60 HZ i DISC
O-RING ia 003811 'E/SECHSK;&NTMUTrER Me T
O-RING v { HEXAGON NUT
7051 92 eben i e Al AN sCHE'BE‘KOP’VP":UNG A AR AN 2800 ANt 15 BB 2 0\,3“»3..6?»-.-/»&,;,0”«,4 SR ESE‘C,H,SK,AN_FMUTI_ER«MS Pttt SN 1 N S ————
COUPLING DISC {HEXAGONNUT -
705160 FLANSCH-TATERNE 705767 CGRIFF
FLANGE : HANDLE
705879 U DICHTUNG 365 X 415X4 7 i3 705849 - BUCHSE
GASKET . i BUSH
SR OEFERRAS Sz~ 4ia T05067 " EINSCHUBFILTER e
FAN WHEEL ¢ INSERT LINT FILTER
705590 "LUFTERRAD 60 HZ 3 05850 U NACHFILTER
FAN WHEEL AFTER FILTER
cokssa T SEARNHULSE Bt sogai i TERATTE 838 X 360536
CLAMPING SLEEVE FILTER MAT
705191  SCHEIBE ANLAUF 50 HZ 05068 T FLUSENSIEB-INNENRAHMEN
pIsC LINT FILTER FRAME
190303 SCHEIBE 8,4 X 25 X 4, 60 HZ 705188 DICHTUNG 380 X 275 X 4
- DISC GASKET
705344 S§CHElBE50HZ 163688 TTEMPERATURSENSORTANG ™
DISC { THERMAL SENSOR
001017 ZAHNSCHEIBE 60 HZ 4 701816 SICHERHEITSTEMPERATURBEGRENZER
TOTHED DISC | SAFETY TEMPERATURE LIMITER
003030 " SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 24, 50 HZ | 4 04748 7 DECKEL ’
HEXAGON HEAD SCREW COVER
003200 ~ T U SECHSKANTSCHRAUBE M8 X 25, 60 HZ T (4 704749 DICHTUNG rm————
HEXAGON HEAD SCREW ‘ GASKET
705187 7 'DICHTUNG 420 X274 X 4 TTig 05347 T BECKEL-HEIZREGISTER
GASKET COVER HEATER
703507 " DICHTUNG T 44 705441 7 T DICHTUNG T
GASKET ' i GASKET
703506 " DECKEL o 09360 7 KONDENSATABLEITER 1/2°
COVER STEAM TRAP
705176 T T EINSTROMDUSE 50 HZ 46 Foass0 T "STEUERVENTILFUR DAMPF 1727
GUIDING JET ‘ | CONTROL VALVE FOR STEAM
7085927 T EINSTROMDUSE 60HZ T T T 47 0318407 " USCHMUTZFANGER 1/2° 7
GUIDING JET . | STRAINER
PRECOOLER : HEATER STEAM




LUFTFUHRUNGSSCHACHT

RECOVERY SECTION

703888-09-A




KALTEAGGREGAT

REFRIGERATION UNIT

PART NUMBER .

S BUSENR AT
"NOZZLENO. 3

" MAGNETVENTILEVR10
SOLENOID VALVE

{ REFRIGERATION UNIT WITHOUT
. COMPRESSOR

" LUFTVORWARMER
- AIR PREHEATER

GASKET

CFLANSCH

FLANGE

RUCKSCHLAGVENTIL

- CHECK VALVE

"UMAGNETVENTILEVR 15
' SOLENOID VALVE

‘LEUCHTDICHTUNG

LED-GASKET

SPULE MAGNETVENTIL 230 V, 50 HZ
colL

""SPULE MAGNETVENTIL 220V, 60 HZ
. COIL

KOHLREGISTER

: COOLER

" URUNDDICHTRING 28X 53~
- GASKET

" FLANSCH

FLANGE

" "EXPANSIONSVENTIL TES 2
| EXPANSION VALVE

DUSE NR. 5 o
' NOZZLENO. §

" VERDICHTER 380 V, 50 HZ
. COMPRESSOR 460 V, 80 HZ
VERDICHTER 230 V, 60 HZ
COMPRESSOR

VERDICHTER 230V, 50 HZ
COMPRESSOR

“EINSCHRAUBVENTIL

SCREWED VALVE

" DICHTUNG 36 X 38 X 1,6

GASKET

CHECK VALVE

PART NUMBER

159401

144739

‘BESTELLNUMMER . BENENNUNG

GASKET

" DICHTRING
GASKET
ESPERRVENTL Vos =
CHECK VALVE

115650

" PRESSOSTAT6-32BAR, KPTW
PRESSURE CONTROL SWITCH

: CAPILLARY TUBE

132

703810

126231

31940

701038

195201

DRUCKMANOMETER
PRESSURE GAUGE
'SAUGMANOMETER
: PRESSURE GAUGE

KAPILLARROHR
CAPILLARY TUBE

" KUHUWASSERREGLER 3/8°
COOLING WATER REGULATOR

" DRUCKSCHALTER

PRESSURE SWITCH

" 8CHMUTZFANGER 1/2° -
{ STRAINER

" LOSEMITTELKUHLER WKE16

¢ SOLVENT COOLER

I KONDENSATOR KOAXIAL
- CONDENSER

703383

| §CHAUGLAS

SIGHT-GLASS
159360 TROCKNER
DRIER
703239 KONDENSATORKOAXIAL ™ 777
CONDENSER
191405 SAMMLER B T
COLLECTOR
44737 T UABSPERRVENTIL T
CHECK VALVE
37082 " ABSPERRVENTIL
CHECK VALVE
05780 - PANZERSCHLAUCH FLEXIBEL
: HOSE 1/2* X 300
705580 ;. HEIZKORPER
HEATER ELEMENT




8

REFRIGERATION UNIT

|KALTEAGGREGAT

m

<C
~F
[}
~
[n e
—
()
P
e
E
Q
“—
O
po4

Refrigeration aid R40LA




[ADSORPTIONS-
| SCHLEUDERFILTER

ADSORPTION-
EXTRACTION FILTER

POS.
ITEM

- WITH 33 DISCS

ADSORPTIONS-SCHLEUDERFILTER
 MIT 33 SCHEIBEN 230 /400 V, 50 /60 HZ
ADSORPTION-EXTRACTION FILTER

BESTELLNUMMER

BENENNUNG ™
DESIGNATION

3-WEGEVENTIL
3-WAY VALVE

191375 BUCHSE

BUSH

704691
BALL VALVE WITH RAM

. O-RING
O-RING

169986

KUGELHAHN MIT ZYLINDER 3/4*

190849
- GASKET FELT

" FILTERSCHEIBENDICH
FILTER WASHER GASKET

197352

161237
FILTER WASHER

008299E
FILTER WASHER USA

""DICHTRING FiiZ 40X 60 X 10
&
TRAFILTERSCHEIBE (33 STUCK)

T RAFILTERSCHEIBE 33 STUCK) USA™

TUBULAR SIGHT GLASS

09850 SCHRAGSITZVENTIL 374
SLANTED SEAT VALVE
26241  DURCHGANGSSCHAUGLAS 3/~

198995

MOTOR

" MOTOR 2307400V, 50 HZ ~

MOTOR230V, 60 HZ
. MOTOR

TeGREa T
V-BELT PULLEY

169983
V-BELT (1 PCE.)

TRIEMENSCHEIBE KEIL T RILLIG

V-BELT PULLEY

RIEMENSCHEIBE KEIL 1 RILLIG™

: RILLENKUGELLAGER
- GROOVED BEARING

DICHTUNG
| GASKET

"WELLENDICHTUNG
GASKET

" WELLE FILTER
. SHAFT FILTER

T RIEMENSCHUTZ
- BELT GUARD

SCHRAGSITZVENTIL 1
SLANTED SEAT VALVE

TUBULAR SIGHT GLASS

THROUGH-WAY-VALVE

“'MANOMETER 0 -6 BAR
PRESSURE GAUGE

BALL VALVE WITH RAM

DURCHGANGSSEHAUGLAS 7+

“TUKUGELHAHN MIT ZYUINDER 11720 7

A,




Q [ADSORPTIONS:-

ADSORPTION-
| SCHLEUDERFILTER

15

17

703888-16-A

EXTRACTION FILTER| ~




10 ANTRIEB DRIVE 1 0

703888-05-0
'BESTELLNUMME
ART-NUMBER
; RIEMENSCHUTZ
| 3-WAY-VALVE BELT GUARD
“DRUCKLUFTZYLINDER 705113 KEILRIEMEN (3 STUCK) o
. PNEUMATIC RAM V-BELT (3 PIECES)
. SECHSKANTMUTTER M8 602498 STELLRING o
* HEXAGON NUT RING
DISTANZPLATTE 701487 WELLE -
| DISTANCE PLATE SHAFT
BREMSPLATTE 7704696 WELLE
BREAK PLATE SHAFT
SECHSKANTSCHRAUBE M8 'X 60 T 700432 ANTRIEBSMOTOR 230 /400 V, 50 HZ ™~
HEXAGON HEAD SCREW " FUR REGELANTRIEB
DRIVE MOTOR FOR VARIABLE SPEED
DRIVE
HEBELBREMSE 03972 KEILRIEMENSCHEIBE 50 /60 HZ
LEVER BREAK V-BELT-PULLEY
“RIEMENSCHUTZ RAHMEN 18, 015262 . SCHEIBE B .
BELT GUARD FRAME - ' WASHER
"RIEMENSCHUTZ TTTTTTTTUZAHNSCHEIBE T
BELT GUARD v - TOTHED WASHER
RNl 2 11 e e KRN TSCHRAUBE WS X T8
BELT GUARD o | HEXAGON HEAD SCREW




10

PUMPE

PUMP

10

Iy

"
o

¢

WE

I3
i
£

_.,.
¥

B
]

€]
A%

T

- 704687

704719

ESTELLNUMMER ™
N £

PUMPE MIT MOTOR 220 - 415
 PUMP WITH MOTOR 1,1 KW

. PUMPE MIT MOTOR 230~ 400V 60 fiz

PUMP WITH MOTOR 1,1 KW

" SCHUTZHAUBE
HOAD

LOFTERRAD
FAN WHELL

V-RING'
V-RING

GEHAUSE MIT LEITRING 60 HZ
HOUSING WITH GUIDERING

GEHAUSE MIT LEITRING 50 HZ
HOUSING WITH GUIDE RING
COUNTER RING COMPLETE

PUMPENRAD 60 HZ
PUMP IMPELLOR

B—0

N—

NI

S

i)
i@
5 4

703888-18-A

" GLEITRINGDICHTUNG KOMPLETT ™~

" PUMPENRAD 50 HZ
PUMP IMPELLOR

SECHSKANTMUTTER M10
HEXAGON NUT

| O-RING
{ O-RING

T SCHRAGSITZVENTIL 1

! SLANTED SEAT VALVE
i

" DURCHGANGSSCHAUGLAS 1

TUBULAR SIGHT GLASS

SCHRAGSITZVENTIL3/4*
- SLANTED SEAT VALVE

. KUGELHAHN MIT ZYLINDER 1+

{ BALL VALVE WITH RAM

i 3-WAY-VALVE

U KUGELHAHN MIT ZYLINDER 1 1/4*

’ BALL VALVE WITH RAM

" KUGELHAHN 1/2*

: BALL COCK

| SCHRAGSITZVENTIL 1/2*
' SLANTED SEAT VALVE

. TEMPERATURSENSOR KURZ
| THERMAL SENSOR




|NADELFANGER
FILTER ANSCHWEMMBEHALTER

BUTTON TRAP
FILTER PRECOATING UNIT

T SICHERUNGSSCHEIBE

. DISC

 BOLZENMITEINSTICH 12X 67 X62
,BOLT

e EGKEL

"7 UKREUZGRIFF

: DECKEL MIT DICHTUNG
 LID WITH GASKET

LD
" DICHTUNG

: GASKET

 CROSS NUT

- SETERE
: WASHER

" BOLZEN MIT EINSTICH 12X 58 X 53

" FILTER-ANSCHWEMMBEHALTER KOMPLETT

. AUGENSCHRAUBE
EYE SCREW
. BOLT

""TBOLZEN MIT EINSTICH 12 X 41 X 37,5
BOLT

" SCHRAGSITZVENTIL 1/2*
SLANTED SEAT VALVE

: FILTER PRECOATING UNIT COMPLETE

: ASA-ENDSCH. ALTER ™
LIMIT SWITCH

KUGELHAHN MIT ZYLINDER 1*
BALL VALVE WITH RAM

121261

C3WEGE-VENTIL
: 3-WAY-VALVE

H

"705102

198077

T SIEBEINSATZ

. NADELFANGER KOMPLETT =~
- BUTTON TRAP COMPLETE

| STRAINER

: COUPLING WITH CABLE

701603

704179

FULLSTANDSSENSOR
LEVEL SENSOR

. DICHTUNG
GASKET




11 |NADELFANGER

; BUTTON TRAP 1 1
1 1 IFILTER ANSCHWEMMBEHALTER FILTER PRECOATING UNIT| 1 1

E\M
q T x17

703888-11-A




KONDENSATOR

CONDENSER

12

. BESTELLNUMMER

T NUMBER

. BENENNUNG
. DESIGNATION .

KONDENSATOR KOMPLETT
' CONDENSER COMPLETE

DICHTUNG 28 X 35 X 4
GASKET

'BEHALTER

" KUHLSCHLANGE
* COOLING COIL

TANK

“ORING

SPANNSCHELLE
CLAMP

O-RING

DISTANZBUCHSE

SECHSKANTMUTTER 1/2*

HEXAGON NUT

SPACER

" EINSATZ KONDENSATOR

SCHEIBE 23X 42X 8
WASHER

INSERT CONDENSER

'DICHTUNG

GASKET

SCHRAGSITZVENTIL 1/2°

. SLANTED SEAT VALVE

VENTIL 478

: VALVE

DURCHGANGSVENTIL 3/8*

: THROUGH-WAY-VALVE

CKUHLWASSERREGLER 172

COOLING WATER REGULATOR




12

KONDENSATOR

CONDENSER

12

;%gg@

.

703888-19-0




1 3 WASSERABSCHEIDER
1 IDESTILLATION

WATER SEPARATOR 13
STILL| K %

DESIGNATION
GRIFF
HANDLE

703888-13-0

VERSCHLUSS
LOCK

BSCHEIDER KOMPLETT
| WATER SEPARATOR COMPLETE

DECKEL
LID

TBEHALTER
TANK

" "DICHTUNG
GASKET

PLATE

{ DURCHGANGSSCHAUGLAS 3/4"
| TUBULAR SIGHT-GLASS

i BALL VALVE WITH SPRING

DURC CANGEVENTIL 38 "
TROUGH-WAY-VALVE




WASSERABSCHEIDER
MASCHINE

WATER SEPARATOR
MACHINE

13

703888-12-0

 VERSCHLUSS ™
LoCcK

. WASSERABSCHEIDER KOMPLETT ~

NGSSCHAUGLAS 3/4*
- TUBULAR SIGHT-GLASS

WATER SEPARATOR COMPLETE

LID

705268

MMDICI'-”{'TUNG T D AT 7D s I — 9 -
GASKET

- TROCKENKONTROLLGERAT MIT INTEGR.
' ELEKTRONIK 24 V DC

; DRYING CONTROLLER INCL. ELECTRONIC
24vDC

“Tiggga g"BURCFiéANGSVENTiE g
. - THROUGH-WAY-VALVE

. Zo0sss” * KUGELHAHN MIT FEDER 772~~~ =
PLATE .

BALL VALVE WITH SPRING




s |[KARTUSCHENFILTER CARTRIDGE FILTER 1 4
1 (NUR USA) (ONLY USA)| 17

703888-31-A

H

] KU’GELHAHN‘%/#‘ o

’ BALL-COCK i

! CARTRIDGE FILTER




1 4 FILTER ABLASSBEHALTER FILTER DRAIN TANK

14

11

12

703888-10-0

i DESIGNATION.
SCHLAUCH
HOSE

~ VERSCHLUSS
LOCK

195654 U GRIFE
HANDLE

| KLEMMRING-PAPIEREINSATZ -
CLAMPING RING PAPER-BAG

705130 ‘ DECKEL
LiD

PAPIEREINSATZ
PAPER BAG

SLANTED SEAT VALVE

705333 - DicHTUNG KLEMMRING-FILTERSACK
GASKET CLAMPING RING FILTER-BAG
5 . 705328 ’ HALTEPLATTE 12 705330 ' FILTERSACK
. PLATE : ; FILTER BAG
206908 ~ DURCHGANGSVENTIL 3/8" 13 { 705129 | LOCHBLECH
TRHOUGH-WAY-VALVE PERFORATED PLATE
016050  SCHLAUCHSCHELLE 14 705667 ' SCHRAGSITZVENTIL 1 1/4*
HOSE CLAMP i




15

DOSIERGERAT DG 10

DOSING UNIT DG 10

15

BESTELLNUMMER

BENENNUNG

PART NUMBER DESIGNATION e
05390 DOSIERGERAT DG 10
~ DOSING UNIT DG 10
705660E SKALA B
SCALE
705661E O-RING6X1,5
- O-RING
705652E "ELANSCH DECKEL
FLANGE LID
, !
F05653E ORING37X 26 :
O-RING
705664E K-NUTRING 42X 30X 6

K-PACKING RING

"KOLBEN

PISTON

“HULSE ACRYLGLAS
- BUSH ACRYLGLAS

. DICHTUNG-WELLE
- GASKET SHAFT

ZWISCHENPLATTE

| INTERMEDIATE PLATE

FLANSCH BODEN : .
| FLANGE BASE ; ~

“DURCHGANGSVENTIL R 3/8*

THROUGH-WAY-VALVE

"RUCKSCHLAGVENTIL R 3/8*
- CHECK VALVE

SCHLAUCH 12X 2X 1300
| HOSE

. SCHLAUCHSCHELLE
| HOSE CLAMP

DRUCKTASTER

: BUTTON

T3 WEGE-VENTIL

3-WAY-VALVE




DOSIERGERAT DG 10

DOSING UNIT DG 10

15

703888-15-0




1 6 IWARTUNGSEINHEIT

COMPRESSED AIR MAINTENANCE 1 6

BESTELLNUMMER
PART NUMBER
058625

"BENENNUNG

DESIGNATION
ROHRENFEDER-MANOMETER 1/4°
TUBULAR PRESSURE GAUGE

063563

PRESSURE CONTROL VALVE COMPLETE

032000

“EFILTERABSCHEIDER KOMPLETT 14

FILTER SEPARATOR COMPLETE

DRUCKREGELVENTIL KOMPLETT 1/4*

703888-29-0




KUHLWASSERREGLER

16

COOLING WATER REGULATOR

16

703888-28-0

BESTELLNUMMER = BENENNUNG ™~ o
PART NUMBER DESIGNATION

091613 KUHLWASSERREGLER KOMPLETT 1/2*
COOLING WATER REGULATOR
COMPLETE

. 091614 KUHLWASSERREGLER KOMPLETT 3/4*

‘ COOLING WATER REGULATOR

COMPLETE

091615
COOLING WATER REGULATOR
COMPLETE

* KUHLWASSERREGLER KOMPLETT 1+ -

'BESTELLNUMMER ™ BENENNUNG
ART NUMBER

THERMOCAPSALE DANFOSS

DICHTUNGSSATZ
| SET OF GASKET

THERMOKAPSEL FA. DANFOSS




VENTILE

17

116962

BESTELLNUMMER .
PARTNUMBER &

‘BENENNUNG

CHGANGSVENTIL KOMPLETT 3/8*
 THROUGH-WAY VALVE COMPLETE

' THROUGH-WAY VALVE COMPLETE

144923

BURCHGANGSVENTIL KOMPLETT NW 2,4 MM 1/8*

| THROUGH-WAY VALVE COMPLETE

116977

e

1234837

“ET-PAKET FUR BURKERT-VENTIL 3/8"
. SPARES PACKAGE FOR BURKERT VALVE

T UETPAKET FUR MULLERVENTIL 3/8°
- SPARES PACKAGE FOR MULLER VALVE

SAKET FUR HERION-VENTIL 1/8°
. SPARES PACKAGE FOR HERION VALVE

" ET-PAKET FUR SUCOMA-VENTIL 1/8*
| SPARES PACKAGE FOR SUCOMA VALVE

ENTILKOMPLETT NW 1 MM 178"




VENTILE VALVES

17

17

DURCHGANGSVENT] L VALVE 3/8" SN 116962
N
SR
S
ESHISRYE
I
l
[_ 3/8“ ’
116977 [ [
' %
, AR
N é 3
N KA 4 .
] -
3/8“ [ -
MULLER 116978 |
1/8" SN 116974
VE
DURCHGANGSVENTIL VAL e N et

|

4 ————
y

\;,

=0

!

N
i T

L2

Fd) \&\&

L]




1. 7 1 VENTILE

VALVES

17

ﬁ

B

ET-Paket fur BURKERT-Ventil Typ 2002
Spare package for BURKERT-Valve Typ 2002

B Dichtungssatz
N~ Seal sat

A Ventilsatz

BURKERT
Typ 2002 valve set Z
1/2" 3/4" 1" 11/2" 2"
Bestellnummer A 703750E 703752E 703754E 703756E 703758E
Part number B 703751E 703753E 703755E 703757E 703757E

|

3L -2

703869-20-0

172"

Kugelhahn mit pneum. Antrieb
Ball-cack with pneumatic ram

i
Zu @ D Auf
3
Bestell Nr.} 3747 1" 1 ver 1y 2" 2 U 3"

Part number{x704691{x706692|x703398(x703436 x706693|x706696{x704895




17

VENTILE

VALVES

17

Oampfventil komplett
Steam valve complete

Bestall Nr.| 1/2¢ 3/t I

[N VA i

Part number{x704450 x(318868 |x032838

x082225(=x065088

BURKERT

ET-Pakef fir BURKERT-Ventil
Spares package for BURKERT-Valve

=

\_‘““_71;\’Lﬂ\j
gon }-f_'

Bestell Nr.| 1/2" 7L [

LR VA i

Part number{085264F 085292E{191348E

191351

ET-Pakef fir GEMU-Ventil Typ S&2
Spares package for GEMU-Valve

Bestell Nr.| 1/2"

Part number




L]

.

[T

703888-26-0

ET-PAKET
SPARES-PACKAGE

Bestell Nr.

2n

2 Uty 3

Part number|

193803E

19380LE {193805E

1 7 VENTILE VALVES 17
SCHRAGSITZVENTIL
SLANTED SEAT VALVE
Bestetl Nr.| 1/2" 374" 1 1T et 1 v e
Part number|x013543|x109850 [x139407{x109851 |x164226 |x161310
x161105
ET-PAKET
_ SPARES-PACKAGE
Bestell Nr.| 1/2" 3/4" 1 IIRVIAR BRIV 2"
Part number|19597SE |195976E |195977E {19604 LE[190945E 19094 LE
SCHRAGSITZVENTIL
SLANTED SEAT VALVE
Bestell Nr. 2" 2 12 3"
Part number|x1699L9 |x166722 |x166721

703888-26-0




17

VENTILE

VALVES 1 7

oLl
|
7

ON®I(:7)

O O

)G oxe oxe oo exe

U

OL‘-_JPf

|

—
— 2
703872-14-0

. BESTELLNUMMER
. PART NUMBER

. 703201

dosze0 T

BENENNUNG
DESIGNATION

 VENTILBLOCK 6FACH

VALVE BLOCK

VENTILBLOCK 8FACH
VALVE BLOCK







1 8 DURCHGANGSSCHAUGLAS TUBULAR SIGHT-GLASS
; KONDENSATABLEITER STEAM TRAP 1 8

e
[ é/
%/A
(7
N\l
s N

, 'BESTELLNUMMER, BENENNUNG .
_PARTNUMBER = DESIGNATION

26241

© DURCHGANGSSCHAUGLAS 128727 o
KOMPLETT 3/4* . - CABLE PROTECTING SLEEVE
TUBULAR SIGHT-GLASS COMPLETE :

109885 T DURCHGANGSSSCHAUGLAS 5 108360 UKONDENSATABLEITER 173 TYP D42

KOMPLETT 1+ s SPIRAX-SARCO KOMPLETT
TUBULAR SIGHT-GLASS COMPLETE o ' STEAM TRAP 1/2* TYPE TD42 SPIRAX-
: SARCO COMPLETE
163605 DURCHGANGSSCHAUGLAS 6 065359 ) KONDENSATABLEITER 1/2
KOMPLETT 1 1/4* STEAM TRAP

TUBULAR SIGHT-GLASS COMPLETE

115637 U GLUHLAMPE 24V aw ) 109361 T KONDENSATABLEITER /4
BULB o STEAM TRAP

. SOCKET




1 9 VERSCHRAUBUNGEN SCREWED UNIONS |

1 2 3
Einschraubverschraubung Einschraubwinkel Winkelverschraubung
Pipe union Threaded angle Elbow
10x 1/2" SN 161250 12x 3/8° SN 155719 12x 12 SN 155703
12x 3/8" SN 153583 12x 1/2* SN 155720 15x 12 SN 155705
12x 12 SN 153584 15x 3/8* SN 155721 15x 15 SN 155706
15x 3/8" SN 153585 15x 1/2* SN 155722 18x 15 SN 155707
15x 172" SN 153586 15x 3/4* SN 155723 18x 18 SN 155708
15x 3/4" SN 155061 18x 1/2° SN 155724 22x 15 SN 155709
18x 1/2° SN 153587 22x 1/2" SN 155726 22x 22 SN 155710
18 x 3/4° SN 156601 22 x 3/4" SN 155727 28x 15 SN 163777
22x 1/2° SN 153588 28 x 3/4° SN 155729 28x 22 SN 155711
22 x 3/4" SN 153589 28x 1" SN 155730 28x 28 SN 155712
22x 1" SN 153590 35x 11/4* SN 163699 35x 35 SN 013234
28 x 3/4" SN 153591
28x 1" SN 153592
28x 11/4" SN 195974
35x 1° SN 163703

35x 11/4* SN 163755
42x 11/2" SN 160763

54x 2° SN 160762 K
4 5 6

Einschraubverschraubung Einschraubwinkel Muffenwinkel

kon. Rohrgewinde konisch Sleeve angle

Pipe union conical Threaded angle

pipe thread conical

15x 1/2° SN 153595 12x 3/8" SN 155732E 12x 3/8° SN 155745

18x 1/2° SN 155681 15x 3/8" SN 155734 15x 172" SN 155748

22 x 3/4° SN 155683 15x 1/2° SN 155735 18x 1/2° SN 155750

22x 1" SN 155684 18x 1/2° SN 155738E 22x 1/2" SN 155752

28x 3/4" SN 155685 22 x 3/4" SN 155739 22 x 3/4" SN 155753

28x 1° SN 155686 28x 1" SN 155741E 22x 1* SN 155754
28x 3/4" SN 155755
28x 1¢ SN 155756
35x 11/4* SN 163700

7 8 9

Einschraubbogen Bogen Muffenbogen

Threaded elbow Elbow Sleeve elbow

18x 1/2° SN 156628 22x 22 SN 155717 28x 1¢ SN 155744

22 x 3/4° SN 155743 28x 28 SN 155718

35x 11/4° SN 163828 35x 35 SN 163704




19

VERSCHRAUBUNGEN

SCREWED UNIONS

19

703888-20-0




1 9 VERSCHRAUBUNGEN

SCREWED UNIONS 1 9

10

Reduziertes T-Stlick
Reduced T-iron

15x 12x15 SN 157853
18x 16x15 SN 161246
18x 18x15 SN 156602E
22x 15x22 SN 156629
22x 22x15 SN 208894
22x 28x22 SN 157857
28x 15x22 SN 166460
28x 15x28 SN 161245
28x 22x22 SN 157855
28x 22x28 SN 157856
28x 28x22 SN 157858
28x 28x15 SN 163701
35x 28x28 SN 012096
35x 35x28 SN 701933
13

Verschraubung T-Stiick
T-iron

15x 15x15 SN 155757
22x 22x22 SN 155759
28 x 28x28 SN 155760
35x 35x35 SN 163702
16

Muffen-T-Stlick

Sleeve iron

22x 22x1/2" SN 155778
28 x 28 x 1/2" SN 161244
28x 28x 1" SN 155902

11

Gerade Verschraubung
Straight union

12x 12 SN 161388
15x 15 SN 156554
18x 18 SN 153578
22x 12 SN 161107
22x 22 SN 153580
28x 22 SN 153581
28x 28 SN 153582
35x 35 SN 012095
42x 42 SN 160765
54x 54 SN 160764
14

Einschraub-T-Stiick
Threaded T-iron

22 x1/2* x22 SN 155766

22 x 3/4* x22 SN 155767
28 x 1" x 28 SN 155854

17

Einschraub-T-Stiick
Threaded T-iron

15x 15x1/2* SN 155774E
22 x 22x3/4° SN155775
22x 22x1" SN 155776

12

Muffenverschraubung
Sleeve union

15x 1/2* SN 155687
15 x 3/4* SN 155688
22x 1/2° SN 155691
22 x 3/4* SN 155692
22x 1" SN 155683
28x 3/4" SN 155694
28x 1° SN 155695
15
Muffen-T-Stlick
Sleeve iron
28 x 1/2" x28 SN 161249
28 x 3/4* x28 SN 155772
28 x 1* x 28 SN 155773

18

T-Stiick mit einem
gebogenen Abzweig
T-iron with curved brand

22x 22x22 SN 155762
28 x 28x28 SN 155763
35x 35x35 SN 163829




703888-21-0

19 VERSCHRAUBUNGEN SCREWED UNIONS 19
10 19 42
i =
L
B L
13 14 15
e |
= FF%T#[F e
o HOLO] [0 L
16 17 18
Hz] N




19 | VERSCHRAUBUNGEN

SCREWED UNIONS 1 9

19

Uberwurfmutter
Clamping nut

12 SN 153568
15 SN 153569E
18 SN 153570E
22 SN 153571E
28 SN 153572E
22
Kreuzstiick
Cross-piece

22 x 22x22x22 SN 155903

25

Reduzierringe
Reducing washers

28x 22 SN 160837
35x 28 SN 701616

20
Klemmring
Clamping ring
12 SN 153573
15 SN 153574
18 SN 153575E
22 SN 153576
28 SN 153577
35 SN 701110E
54 SN 700638E

23

Einschraub-T-Stiick
Threaded T-iron

22x 3/4“x22-6 SN 157912

21
VerschluBstiick
Screw cap
12 SN 155697
15 SN 155698
18 SN 155699
22 SN 155701
28 SN 155702
35 SN 701056

24

Winkel-Verschraubung 45°
Elbow

28x 28 SN 155714




19 | VERSCHRAUBUNGEN

SCREWED UNIONS

19

19

22

i

25

20

23

21

iRl
il

24

88888888888




* GREASE GUN

HEXAGON WRENCH

HEXAGON WRENCH

" AUSRAUMWANNE
CLEAN-OUT TROUGH
HOSE

" 'SCHLAUCHSCHELLE
HOSE CLAMP

" 'ROHRSTUTZEN
PIPE SOCKET

" WASSERBEHALTER
WATER CONTAINER

SECHSKANTSCHLUSSELs MM

TSECHSKANTSCHLUSSELsMM

20 ZUBEHOR ACCESSORIES 20
1 —_ S
/
&— §
7\@
/ i il 8
3
W e /
L
9 10
/ —
11
12
\ i
\_/ v
L —] -
T 1
703888-23-0
BENENNUNG

SCRAPER

U STIELBURSTE
| BRUSH

TTTTTKLEMMRING PAPIEREINSATZ
CLAMPING RING PAPER BAG

PAPIER EiNsATE T
PAPER BAG

KLEMMRING FILTERSACK

13
. CLAMPING RING FILTER BAG
14 - 705330 "UFILTERSACK
FILTER BAG
15 705411 “UFILTERMATTE 625 X 490 X 10
FILTER MAT
FILTERPULVER AB-SORB-3B

o 704562E
fis FILTER POWDER







BOWE

Garment Care Systems

BOWE Garment Care Systems GmbH
RumplerstraBe 2, D-86159 Augsburg
Telefon (08 21) 57 07-0, Telefax (08 21) 57 07-351




